
249/2008
UCHWAŁA NR 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 30 września 2003 rokudnia............................................

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXII/199/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXII/199/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE Z i

Dariusz Kosmatka

Wojciech Miedzian

Bolesław Heichmai

Janusz Michalak ..



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . ....................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia . .W .. wrześnią 2008 _ rolną................

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

757 O bsługa d ługu  pub licznego 170 000 0
75704 R ozliczen ia  z tytu łu  poręczeń  i gw arancji 

ud zielon ych  przez Skarb  p ań stw a  lub  jed n ostk ę  
sam orządu  terytoria lnego

170 000 0

8020 W ypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 170 000 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 66 273 0
80123 L icea  profilow ane 2 7 1 7 3 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 18 941 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 730 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 070 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 39 100 0
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 600 0
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 0

852 P om oc społeczna 14 856 0
85218 P ow iatow e centra  pom ocy rodzin ie 14 856 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890 0
4270 Zakup usług remontowych 2 000 0
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
3 466 0

854 E d u k acyjn a  op ieka w ych ow aw cza 4 500 0
85495 P ozosta ła  dzia ła lność 4 500 0

4810 Rezerwy 4 500 0
O gółem 255  629 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączność 61 520 0
60014 D rogi pub liczn e pow iatow e 61 520 0

2



6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 520 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 2 1 9 1 0 0
80102 Szkoły  p odstaw ow e specja lne 3 653 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 3 539 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 114 0

80120 L icea  ogólnokszta łcące 15 757 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 974 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 49 0
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 0
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 833 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 2 500 0
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 0

851 O ch ron a  zdrow ia 242 000 0
85111 S zp ita le  ogólne 242 000 0

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

242 000 0

852 P om oc społeczna 94 893 0
85218 P ow iatow e centra  pom ocy rodzin ie 94 893 0

4018 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 095 0
4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 0
4218 Zakup m ateriałów i wyposażenia 16 807 0
4219 Zakup m ateriałów i wyposażenia 80 0
4268 Zakup energii 306 0
4269 Zakup energii 310 0
4308 Zakup usług pozostałych 57 100 0
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
586 0

4408 Opłaty czynszowe za pom ieszczenia biurowe 143 0
4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

program ów i licencji
1 000 0

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 466 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 22 254 0
85324 P ań stw ow y F u n d u sz R ehab ilitacji O sób  

N iepełn osp raw nych
22 254 0

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 15 000 0
4740 Zakup m ateriałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 000 0

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 254 0

854 E d u k acyjn a  op ieka w ych ow aw cza 60 696 0
85403 S p ecja lne ośrodki szkoln o-w ych ow aw cze 35  000 0

3



6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 0

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 25  696 0
3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 856 0
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 12 643 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 505 0
4220 Zakup środków żywności 6 000 0
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0
6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 0

O gółem 503 273 0

4


